


 Úvodní slovo vedení školy, AAGOH a SR

 Téma 1: Vyučování 2. cizího jazyka na AS

 Téma 2: IT systém pro klasifikaci 

 Téma 3: Kontinuální vzdělávání profesorů

 Téma 4: Podpora kroužků, nepovinných předmětů 

a mimoškolních aktivit ze strany školy a SRGH

 Závěr, poděkování a překvapení

2



 Změny související s novým rámcovým vzdělávacím 

programem: 

• AJ vyučovaný na AS i v 6. ročníku

• Maturita z AJ také až v 6. ročníku

 Jaký je dopad této změny na výuku AJ?

 Souvicejí změny ve vyučování 2. cizího jazyka a jeho 

zařazení již od 1. ročníku AS?

3



 Výuka dalšího cizího jazyka zpravidla od 7. třídy na 

některých olomouckých ZŠ:

• ZŠ Mozartova – NJ

• ZŠ Demlova – NJ/ FJ

• ZŠ Helsinská – NJ

• ZŠ Zeyerova – NJ/ RJ

• ZŠ Komenium – ŠJ

• ZŠ Stupkova – NJ

• ZŠ Hálkova – FJ

• ZŠ sv. Voršily – NJ/ FJ

4



 Zavedení a využívání elektronického systému pro 

evidenci známek, omluvenek, přip. možnost elektronické 

třídní knihy atd., který by byl dostupný studentům i 

rodičům

 V jaké podobě již systém el. evidence na GOH funguje?

 Chystá se zavedení / rozšíření takového systému na 

GOH?

 V jaké podobě a s jakými funkcemi?

 Jaké jsou výhody / nevýhody možných řešení?

5



6



7



 Jaké v současné době probíhají projekty pro kontinuální 

vzdělávání profesorů?

 Softskills kurzy pro učitele/studenty? (kurzy paměti, 

učení, IT prezentací, komunikace)

 Kurzy MŠMT, NIDV…?

 Spolupráce s Pedagogicku fakultou?

 Jaké jsou možnosti výměnných stáží (zahraničí/ČR)?

 Jak v tomto směru může pomoci síť absolventů a 

AAGOH?

8



 Dochází k nárůstu / úbytku kroužků a nepovinných 

předmětů na GOH?

 Jaký je zájem ze strany studentů?

 Jak je zajištěno financování těchto aktivit? 

9


